
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatalnál tervezve 3 fő köztisztviselő.

5. sz. melléklet

2016. év Költségvetés

Mezőhék Község Önkormányzata

Létszám

Megnevezés Fő

Köztisztviselő

Közalkalmazott

Egyéb munkaviszony ( közfoglalkoztatás )

Önkormányzat

Közalkalmazott

1

5

10

17

3

Mezőhéki Óvoda 3

Megbízási jogviszony ( védőnő ) 1


